1500 mm

600 mm

115 mm

1200 mm

SPILLET

4587-12P

bpeHp
WwrpnHa, MM
InnHa, Mm

Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETAQ,
KonuyecTBo namn

OCHOBHOW NCTOYHMK CBETA, TUNM
LLoKOoNA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
MoLwHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KoMnekTauus namnamm

MaTepuan nnagoHa
MaTepuan apMaTypbl
CTteneHb 3aWwmThl, IP
MoLLHOCTb obLuas
Mnowanb OCBELLEHWNS, KB.M.

LiBeToBas TeMnepaTypa
MaKCuManbHas, K

CBeTOBOW NMNOTOK MaKCMMasibHbI, LM
MyneT

BbikntoyaTenb

Adummep

Jlon. NCTOYHMK CBETa,
KoMmnnekTauusa gon famnamm

Bupa paccensatens

dopmMa paccenaTens
KonnyecTtso nnaoHOB
HanpasneHue nnacgoHoB
®opma niadoHa

LseT nnacoHa

AvameTp nnaoHa BEPXHUN, MM
[/IMHa NOTONOYHON Yaln, MM
LWnprHa NoToN04YHON YaLn, MM

B03MOXXHOCTb 1CMOJIb30BaHNSA
YHUBEPCAJIbHbIX KPEenaeHnin

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1aMn
MoaxoguT ANS HaTSXHbIX MOTO/IKOB
LiBeT apMaTypbl

KpenneHne

CBeTOBOW NOTOK MakcMMasbHbI, LM

LLeHa: 15 000 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
115
1200
1500
600

1
LED
58

na

mMeTann
mMeTann
20
58
15

4000

4640
HeT
HeTt
HeTt

HeT

3KpaH
NAOCKUN
2

BHU3
OBaJIbHbIN
YepHbI
400

255

40

HeT

HeTt

Ja
YepHbIN
niaaHka
4640



